
IZVOD BR. 275

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 24.11.2018

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 2,227,243.97

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

132088600 - 5550090026690194;4402817200007;712173;011018;311018;107;0000000;0000000000  /  24-11-2018 SOLIDARNOST

5550090026690194 NT VENDING DOO  TREBINJE DUBROVACKI PUT BB 0.00 3.70
1

132131902 - 5553000024795396;4508926540007;712173;241118;241118;028;0000000;0000000000  /   UPL

5553000024795396 PAB FORT DEJAN MILJANOVIĆ SP DOBOJ 0.00 3.12
2

132097451 - 5553000025096290;4403495700005;712173;011018;311018;028;0000000;0000000000  /   SOLIDARNOST

5553000025096290 UDRUŽENJE GRAĐANA VETERANI REPUBLIKE SRPSKE 0.00 2.20
3

132096372 - 5550070051491834;4502660520007;712173;011018;311018;002;0000000;  /   FOND SOLIDARNOSTI ZA LIJECENJE DIJECE U INOSTRANSTVU

5550070051491834 C1 BRANKO VUKMIR SP BANJA LUKA 0.00 1.28
4

132096380 - 5551000035813144;4510479230008;712173;010918;311218;002;0000000;0000000000  /   PLAĆANJE

5551000035813144 DIAMOND TEODORA OGNJENOVIĆ SP BANJA LUKA 0.00 1.12
5

132091005 - 5551000030895923;4510154520000;712173;011018;311018;011;0000000;0000000000  /   DOPR. SOLID.

5551000030895923 SALON LJEPOTE JELENA SP JELENA PAVIĆ NOVI GRAD 0.00 1.10
6

132093288 - 5554000034333065;4510332640006;712173;011018;311018;119;0000000;0000000000  /   DOPRINOS ZA SOLIDARNOST PO OSNOVU PLATE  10/18

5554000034333065 TR MADAM PELKA RADIVOJEVIĆ SP ZVORNIK 0.00 0.58
7

Nalog Racun povjerioca Povjerilac Iznos

Nalog Racun povjerioca Povjerilac Iznos

NOVO STANJE

0.00 13.10UKUPAN PROMET

NEIZVRŠENI NALOZI

NALOZI NA ČEKANJU I DOSPJELA POTRAŽIVANJA

2,227,257.07

0.00

0.00

2,227,257.07

NEISKORIŠĆEN LIMIT

REZERVISANI IZNOS

RASPOLOŽIVO

DOSPJELA POTRAŽIVANJA 0.00

Obavjestavamo Vas da je rok za prijem reklamacija na dostavljeni izvod dva radna dana, nakon cega ce se smatrati da ste
saglasni sa predocenim stanjem i promjenama na racunu. Za sve dodatne informacije na raspolaganju Vam je besplatan info
telefon 080050011

24.11.2018 14:49:07Banja Luka



24.11.18 14:20:54 - Intrep007c - OBRADA - 403 RB

 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

272Izvod:
24.11.2018na dan:

 1.955.058,63

Prethodno stanje

5621832840578041/0

5621832840588184/0

5621832840569993/0

5621832840575458/0

5621832840568837/0

5621832840591843/0

5621832840588808/0

5621832840569848/4281

5621832840570216/0

5621832840572483/0

5621832840587584/0

Refer. broj

 562-010-00001026-31

 562-099-00002686-02

 562-099-00003960-60

 562-099-00007383-73

 562-005-00003326-69

 562-008-00001014-68

 562-099-80864993-90

 562-006-00001058-34

 562-007-80357373-96

 562-007-80247754-26

 562-002-81311331-64

Racun

Naziv racuna

PRIVREDNO DRUSTVO MINI-MAX COMERC DOO GRADIS

POP-PROGRES   DOO  -LAKTASI JAKUPOVCI   BB 78250 LA

STOLARSKA RADNJA  JASEN  S.P. SUAD VAROSIC VRBAN

ZANATSKA RADNJA  28. MART  VL DRAGAN NUNIC S.P.TE

BROMELIJA STUR NIKOLIC DARA S.P. DERVENTA SRPSKE

BARBARA VL BARBARIC LJILJANA S.P. TRG SLOBODE 5 8

SUR-RESTORAN DADO RIBNIK VL.DALIBOR NIKIC RADE 

PIJACNA TEZGA VL.TODOROVIC SLOBODANKA S.P. VISE

MRSIC UGOSTITELJSKA RADNJA VL.S.P. MRSIC RADE PRI

MRSIC FARMA SVINJA PREDUZETNIK U POLJOPRIVREDI 

INTER ILOVA DOO PRNJAVOR VIDA NJEZICA BB 78430 PR

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 9,86

 4,67

 3,45

 2,33

 2,31

 2,20

 1,65

 1,34

 1,10

 1,10

 1,10

Potrazuje

FOND SOLIDARNOSTI

FONSD SOLID

doprinos  solidarnosti

DOPRINOS

sol fond

sredstva solidarnosto 10/18

sredcsol

dop,sol

doprinos

doprinos

doprinosi

 0,00  31,11  1.955.089,74

Ukupno duguje Ukupno potrazuje Stanje racuna

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.

4401024850004

4401176520000

4503027410002

4503459550000

4500598710004

4503963470009

4507516600006
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4506349730001

4505512290000

4403973880006
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NAPOMENA:  

Reklamacije primamo u roku od 8 dana od dana stampanja izvoda, u suprotnom smatramo da ste saglasni sa stanjem na izvodu.


